
SERVIÇO PÚBLICO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RANKING (CAMPI DE DESTINO)

Nome PontosSIAPE

Abreu e Lima

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Albany Morais Da Silva 6.5275782

Marcos Gilcelio Lucas 3.0275221

ASSISTENTE SOCIAL - 40h

Amanda Cibele Da Silva Oliveira 3.52224930

Gyslanea Dayanne Da Silva 3.52177548

Maria Cecília Da Silva 3.52176477

BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA - 40h

Edilson Targino De Melo Filho 4.51146004

CONTADOR - 40h

Alysson Augusto Soares De Oliveira 3.01681073

TECNICO EM ARQUIVO - 40h

Claudia Alves Inacio 4.52164182

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - 40h

Jaqueline Severina Barbosa De Morais 3.01066162

TECNICO EM SECRETARIADO - 40h

Paula Maria Da Veiga Pessoa Portela 5.01609150

Alessandra De Lima Jardim 3.51192954

Barreiros

AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40h

David Gustavo Da Silva 4.52180692

TECNICO EM ALIMENTOS E LATICINIOS - 40h

Estherfany Evry Da Silva Oliveira 4.01806806

GERADO EM 19/09/2016 15:49



Nome PontosSIAPE

Belo Jardim

ASSISTENTE DE ALUNO - 40h

Jacqueline Dayse Torres De Melo 3.018822140

ASSISTENTE SOCIAL - 40h

Maria Rita Valões Da Silva 3.02221695

TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO - 40h

Jose Fernando Da Silva 4.51804529

TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUAGENS DE SINAIS - 40h

Otávio Washington Lima Silva 3.52279405

Cabo de Santo Agostinho

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Eliana Maria Bandeira De Araújo 2.02091508

ASSISTENTE SOCIAL - 40h

Amanda Cibele Da Silva Oliveira 3.52224930

AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40h

Riane Melo De Freitas Alves 3.02216093

Adja De Fatima Lima Figueirôa Câmara 1.52958310

BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA - 40h

Mariana De Souza Alves 3.02180303

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA MANUTENÇÃO E

Adriano Da Cunha Melo Ribeiro 4.02178470

Daivid Jorge De Melo Pessoa 2.52230255

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA QUÍMICA - 40h

Tereza Raquel Rodrigues Marques 7.01887704

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - 40h

Ivaldo José De Aguiar Júnior 4.01903878

Joseane  Maria Da Silva Santos 3.02260175

TECNICO EM CONTABILIDADE - 40h

Letícia Da Conceição De Almeida 3.02224951

GERADO EM 19/09/2016 15:49



Nome PontosSIAPE

Caruaru

ADMINISTRADOR - 40h

Alfredo De Melo Mesquita Filho 3.52171116

ASSISTENTE DE ALUNO - 40h

Thallyta Guimarães De Araujo 5.02176978

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Humberto Keler Soares De Souza 4.01802373

Denise Pires De Oliveira Costa 4.02179960

Renato Monteiro Da Silva 3.52179511

Alex André Da Silva 3.52296111

Edson Souza Pereira De Brito 2.51649897

ASSISTENTE SOCIAL - 40h

Maria Rita Valões Da Silva 3.02221695

AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40h

Bruna Thaissa De Oliveira Tabosa 3.52954659

CONTADOR - 40h

Anne Carolline Da Silva De Gouveia 1.02652239

PEDAGOGO-AREA OUTROS - 40h

Daiana Zenilda Moreira 4.01748519

Monique Maria Batista De Oliveira 1.52322077

TECNICO DE LABORATORIO-AREA OUTROS - 40h

Rodrigo Emanuel De Oliveira Silva 3.52182034

TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO - 40h

Janiles Da Silva Cortes 5.51808654

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - 40h

Jamires Pereira Da Silva 3.02178971

TECNOLOGO-AREA GESTAO DE PESSOAS - 40h

Joana Paula Correia Da Silva 2.02260189

TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUAGENS DE SINAIS - 40h

Otávio Washington Lima Silva 3.52279405

Raquel De Fátima Feitosa Da Silva 3.02182194

GERADO EM 19/09/2016 15:49



Nome PontosSIAPE

Garanhuns

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Angela Cabral Mota 4.02248818

Edson Souza Pereira De Brito 2.51649897

Mariane Queiroz Brandão 2.52263189

ASSISTENTE SOCIAL - 40h

Maria Rita Valões Da Silva 3.02221695

PEDAGOGO-AREA OUTROS - 40h

Monique Maria Batista De Oliveira 1.52322077

TECNICO DE LABORATORIO-AREA OUTROS - 40h

Rodrigo Emanuel De Oliveira Silva 3.52182034

TECNICO EM CONTABILIDADE - 40h

Julia Relga Bezerra Pereira 2.02184044

Igarassu

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Marcos Gilcelio Lucas 3.0275221

BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA - 40h

Edilson Targino De Melo Filho 4.51146004

Gustavo Bruno Alcantara De Lima 2.51147523

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA MANUTENÇÃO E

Leonardo Maia Pereira De Araujo 3.01653471

TECNICO EM ARQUIVO - 40h

Petrônio Pereira Da Silva 3.52165779

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - 40h

Jaqueline Severina Barbosa De Morais 3.01066162

TECNÓLOGO - ÁREA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - 40h

Guilherme Diniz Araújo 0.52192452

GERADO EM 19/09/2016 15:49



Nome PontosSIAPE

Ipojuca

ASSISTENTE SOCIAL - 40h

Laura Fabiana Da Silva 5.51804570

BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA - 40h

Emmely Cristiny Lopes Silva 2.51033423

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA MANUTENÇÃO E

Adriano Da Cunha Melo Ribeiro 4.02178470

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - 40h

Joseane  Maria Da Silva Santos 3.02260175

GERADO EM 19/09/2016 15:49



Nome PontosSIAPE

Jaboatão dos Guararapes

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Tatiana Lira De Freitas 3.02170345

Edson Souza Pereira De Brito 2.51649897

ASSISTENTE SOCIAL - 40h

Bárbara  Mirela De Holanda 1.02832577

AUDITOR - 40h

Lyndon Jhonson Soares Dos Santos 5.51804933

AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40h

Riane Melo De Freitas Alves 3.02216093

AUXILIAR EM ADMINISTRACAO - 40h

Diogo Emanuel De Almeida França 2.02192478

Breno Do Nascimento Franco 1.01944459

BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA - 40h

Mariana De Souza Alves 3.02180303

Emmely Cristiny Lopes Silva 2.51033423

PEDAGOGO-AREA OUTROS - 40h

Cacilda Rodrigues De Brito 4.51961008

Aliny Karla Alves De Freitas Lira 3.52230243

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA MANUTENÇÃO E

Adriano Da Cunha Melo Ribeiro 4.02178470

Daivid Jorge De Melo Pessoa 2.52230255

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA QUÍMICA - 40h

Tereza Raquel Rodrigues Marques 7.01887704

TECNICO EM CONTABILIDADE - 40h

Letícia Da Conceição De Almeida 3.02224951

GERADO EM 19/09/2016 15:49



Nome PontosSIAPE

Olinda

ASSISTENTE DE ALUNO - 40h

Ana Paula Carmi Ribeiro De Oliveira Moraes Silva 3.51877262

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Albany Morais Da Silva 6.5275782

Osvaldo Batista De Oliveira Neto 3.51603839

Jessica Larissa Porto De Melo 1.52296102

ASSISTENTE SOCIAL - 40h

Maria Cecília Da Silva 3.52176477

Bárbara  Mirela De Holanda 1.02832577

AUDITOR - 40h

Emerson Da Costa Melo 1.52868378

AUXILIAR EM ADMINISTRACAO - 40h

Edson Ricardo Dos Santos 3.51967292

CONTADOR - 40h

Alysson Augusto Soares De Oliveira 3.01681073

ODONTOLOGO - 40h

Fernanda Souto Maior Dos Santos 3.01994724

PEDAGOGO-AREA OUTROS - 40h

Aliny Karla Alves De Freitas Lira 3.52230243

PSICOLOGO-AREA OUTROS - 40h

Anamélia Cabral De Vasconcellos De Azevedo Mello 3.02178141

Isabelle Meira De Oliveira Gomes 2.52216233

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA MANUTENÇÃO E

Leonardo Maia Pereira De Araujo 3.01653471

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - 40h

Natália Tibéria Veloso De Santana 2.52060488

TECNICO EM CONTABILIDADE - 40h

Flavius Eboly Bares 2.02196387

GERADO EM 19/09/2016 15:49



Nome PontosSIAPE

Palmares

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Humberto Keler Soares De Souza 4.01802373

ASSISTENTE SOCIAL - 40h

Laura Fabiana Da Silva 5.51804570

TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUAGENS DE SINAIS - 40h

Otávio Washington Lima Silva 3.52279405

Paulista

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Albany Morais Da Silva 6.5275782

Osvaldo Batista De Oliveira Neto 3.51603839

Marcos Gilcelio Lucas 3.0275221

Monica Poliana De Oliveira 0.52178991

ASSISTENTE SOCIAL - 40h

Maria Cecília Da Silva 3.52176477

BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA - 40h

Gustavo Bruno Alcantara De Lima 2.51147523

PSICOLOGO-AREA OUTROS - 40h

Tasia Pereira E Moura 3.51962316

Anamélia Cabral De Vasconcellos De Azevedo Mello 3.02178141

Isabelle Meira De Oliveira Gomes 2.52216233

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA MANUTENÇÃO E

Leonardo Maia Pereira De Araujo 3.01653471

TECNOLOGO-AREA GESTAO DE PESSOAS - 40h

Kelly Regina Pereira De Lima 3.02270278

GERADO EM 19/09/2016 15:49



Nome PontosSIAPE

Pesqueira

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Cláudio De Oliveira Patriota 4.52145026

Denise Pires De Oliveira Costa 4.02179960

Renato Monteiro Da Silva 3.52179511

PEDAGOGO-AREA OUTROS - 40h

Monique Maria Batista De Oliveira 1.52322077

TECNICO DE LABORATORIO-AREA OUTROS - 40h

Rodrigo Emanuel De Oliveira Silva 3.52182034

TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO - 40h

Jose Fernando Da Silva 4.51804529

GERADO EM 19/09/2016 15:49



Nome PontosSIAPE

Recife

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Bárbara Calderón Bittencourt 4.52241229

Alessandra Antonia Azevedo 3.52171737

Cleiton Mariano Da Silva 3.53891696

Tatiana Lira De Freitas 3.02170345

Karyna Veronica Araujo Melo 2.52170832

Jenifer Teixeira De Holanda 2.52259541

Angelica Felix Dos Santos 2.02225432

Eliana Maria Bandeira De Araújo 2.02091508

Walter Carneiro Leal Júnior 0.52092553

Márcio Mateus Ferreira De Aquino 0.51802219

ASSISTENTE SOCIAL - 40h

Marize Delizele Marques Castro 5.52000122

Gyslanea Dayanne Da Silva 3.52177548

Andréa Catarina Brandão Batista Dos Santos 1.01061695

Bárbara  Mirela De Holanda 1.02832577

AUDITOR - 40h

Lyndon Jhonson Soares Dos Santos 5.51804933

Emerson Da Costa Melo 1.52868378

AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40h

David Gustavo Da Silva 4.52180692

AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40h

Kely Cristina Dos Santos 2.51678692

AUXILIAR EM ADMINISTRACAO - 40h

Karoline Rodrigues 4.51902851

Edson Ricardo Dos Santos 3.51967292

Diogo Emanuel De Almeida França 2.02192478

Breno Do Nascimento Franco 1.01944459

AUXILIAR EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - 40h

Luiz Adriano Lucena Aragao 4.52176346

BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA - 40h

Edilson Targino De Melo Filho 4.51146004

GERADO EM 19/09/2016 15:49



Nome PontosSIAPE

CONTADOR - 40h

Orestes Odon De Alencar 5.01528123

Alysson Augusto Soares De Oliveira 3.01681073

Anne Carolline Da Silva De Gouveia 1.02652239

ODONTOLOGO - 40h

Fernanda Souto Maior Dos Santos 3.01994724

PEDAGOGO-AREA OUTROS - 40h

Mônica Maria Rodrigues De Freitas Aroeira 4.51746310

Cacilda Rodrigues De Brito 4.51961008

PSICOLOGO-AREA OUTROS - 40h

Alessandra Xavier De Morais 6.51586127

Tasia Pereira E Moura 3.51962316

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA INFORMÁTICA PARA A

Jefferson Carvalho Dos Prazeres Filho 4.02177766

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA MANUTENÇÃO E

Daivid Jorge De Melo Pessoa 2.52230255

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA QUÍMICA - 40h

Tereza Raquel Rodrigues Marques 7.01887704

TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO - 40h

Jose Fernando Da Silva 4.51804529

TECNICO EM ARQUIVO - 40h

Claudia Alves Inacio 4.52164182

Petrônio Pereira Da Silva 3.52165779

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - 40h

Maria Zivaneide De Carvalho Moraes Lefosse 8.01028403

Josemir Silva De Mousinho 4.51811140

Ivaldo José De Aguiar Júnior 4.01903878

Natália Tibéria Veloso De Santana 2.52060488

TECNICO EM CONTABILIDADE - 40h

Frederico Guerra De Moura 4.01901423

Flavius Eboly Bares 2.02196387

Julia Relga Bezerra Pereira 2.02184044

TECNICO EM SECRETARIADO - 40h

GERADO EM 19/09/2016 15:49



Nome PontosSIAPE

Paula Maria Da Veiga Pessoa Portela 5.01609150

Talita Rafaella Braz De Oliveira 4.02178969

Alessandra De Lima Jardim 3.51192954

Inaiza Francisca Azevedo Da Silva 3.52257963

Elaine Cristina De Souza Gomes 2.52223162

GERADO EM 19/09/2016 15:49



Nome PontosSIAPE

Reitoria

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Osvaldo Batista De Oliveira Neto 3.51603839

Cleiton Mariano Da Silva 3.53891696

Karyna Veronica Araujo Melo 2.52170832

Jenifer Teixeira De Holanda 2.52259541

Angelica Felix Dos Santos 2.02225432

ASSISTENTE SOCIAL - 40h

Marize Delizele Marques Castro 5.52000122

Laura Fabiana Da Silva 5.51804570

Amanda Cibele Da Silva Oliveira 3.52224930

Gyslanea Dayanne Da Silva 3.52177548

Andréa Catarina Brandão Batista Dos Santos 1.01061695

AUDITOR - 40h

Lyndon Jhonson Soares Dos Santos 5.51804933

Emerson Da Costa Melo 1.52868378

AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40h

David Gustavo Da Silva 4.52180692

AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40h

Kely Cristina Dos Santos 2.51678692

AUXILIAR EM ADMINISTRACAO - 40h

Edson Ricardo Dos Santos 3.51967292

AUXILIAR EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - 40h

Luiz Adriano Lucena Aragao 4.52176346

BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA - 40h

Emmely Cristiny Lopes Silva 2.51033423

CONTADOR - 40h

Orestes Odon De Alencar 5.01528123

Anne Carolline Da Silva De Gouveia 1.02652239

ENGENHEIRO AGRONOMO - 40h

Marcos Oliveira Barbosa 5.01746369

NUTRICIONISTA-HABILITACAO - 40h

Mônica Gomes Da Silva 4.02090062

GERADO EM 19/09/2016 15:49



Nome PontosSIAPE

ODONTOLOGO - 40h

Fernanda Souto Maior Dos Santos 3.01994724

PEDAGOGO-AREA OUTROS - 40h

Mônica Maria Rodrigues De Freitas Aroeira 4.51746310

Margarete Maria Da Silva 4.01884891

PSICOLOGO-AREA OUTROS - 40h

Alessandra Xavier De Morais 6.51586127

Tasia Pereira E Moura 3.51962316

Anamélia Cabral De Vasconcellos De Azevedo Mello 3.02178141

Isabelle Meira De Oliveira Gomes 2.52216233

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA INFORMÁTICA PARA A

Jefferson Carvalho Dos Prazeres Filho 4.02177766

TECNICO EM ARQUIVO - 40h

Claudia Alves Inacio 4.52164182

Petrônio Pereira Da Silva 3.52165779

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - 40h

Maria Zivaneide De Carvalho Moraes Lefosse 8.01028403

Ivaldo José De Aguiar Júnior 4.01903878

Jaqueline Severina Barbosa De Morais 3.01066162

Joseane  Maria Da Silva Santos 3.02260175

Natália Tibéria Veloso De Santana 2.52060488

TECNICO EM CONTABILIDADE - 40h

Frederico Guerra De Moura 4.01901423

Flavius Eboly Bares 2.02196387

Julia Relga Bezerra Pereira 2.02184044

TECNICO EM SECRETARIADO - 40h

Paula Maria Da Veiga Pessoa Portela 5.01609150

Talita Rafaella Braz De Oliveira 4.02178969

Alessandra De Lima Jardim 3.51192954

Inaiza Francisca Azevedo Da Silva 3.52257963

Elaine Cristina De Souza Gomes 2.52223162

TECNOLOGO-AREA GESTAO DE PESSOAS - 40h

Kelly Regina Pereira De Lima 3.02270278

GERADO EM 19/09/2016 15:49



Nome PontosSIAPE

Vitória de Santo Antão

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO - 40h

Bárbara Calderón Bittencourt 4.52241229

Humberto Keler Soares De Souza 4.01802373

Tatiana Lira De Freitas 3.02170345

AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40h

Adja De Fatima Lima Figueirôa Câmara 1.52958310

AUXILIAR EM ADMINISTRACAO - 40h

Diogo Emanuel De Almeida França 2.02192478

ENGENHEIRO AGRONOMO - 40h

Marcos Oliveira Barbosa 5.01746369

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - 40h

Daniely Maria Santos Correa 3.52236748

Jamires Pereira Da Silva 3.02178971

GERADO EM 19/09/2016 15:49


